
 

  
 

 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 07.08.2024 r.   

ZP.271.17.8.2024  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Modernizacja dróg i drogi 

dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez:  

 

Remikop Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

 

z ceną ofertową: 6 301 823,24 zł brutto, 

oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  
zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

ogółem 

1. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

62-070 Palędzie, ul. Nowa 49 

NIP 7861395883 

7 568 450,93 

49,96 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
89,96 pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

6 933 409,95 

54,53 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
94,53 pkt 



 

  
 

 

 

 

 

87-300 Brodnica, ul. Długa 27 

NIP 8741478153 

3. 

Remikop Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Bolesława Chrobrego 

135/137 

NIP 8792734761 
 

6 301 823,24 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o. 

87-600 Lipno, ul. Wojska Polskiego 8 

NIP 4660128889 
 

6 420 000,01 

58,90 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
98,90 pkt 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

86-105 Świecie, Kozłowo 8a 

NIP 5591700297 
 

8 124 758,75 

46,54 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
86,54 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Remikop Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i 

wymogami określonymi w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na 

podstawie kryteriów określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej 

oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie Pzp - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 


		2024-08-07T12:22:03+0200
	Krzysztof Pieczka




